ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình,  ngày           tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Dân quân binh chủng xã Phú Đình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng

quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện,

hội thi, hội thao, diễn tập cho DQTV;

Căn cứ Hướng dẫn số 499/HD-BCH ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Ban

CHQS huyện Định Hóa về hướng dẫn huấn luyện DQTV  năm 2024. ;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Phú Đình.

                                                       QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Dân quân Binh chủng xã Phú Đình năm 2024 gồm các

đồng chí có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ

dân quân theo Luật Dân quân tự vệ năm 2019. Chịu sự quản lý điều hành của Ban

CHQS xã trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức văn phòng - thống kê xã, Ban CHQS xã và các đồng chí

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - BCHQS huyện;

 - ĐU – HĐND;

 - Như điều 3;

 - Lưu: VP, BCHQS.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH DÂN QUÂN BINH CHỦNG
(Kèm theo Quyết định Số:        /QĐ-UBND ngày      /4/2024 của UBND xã.)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Vũ Văn Tâm Tổ trưởng Thông tin

2 Nguyễn Văn Đá Chiến sĩ nt

3 Ma Đình Diệm Chiến sĩ nt

4 Trương Thị Hậu Tổ trưởng Y tế

5 Hoàng Thị Huế Chiến sĩ nt

6 Bùi Thị Hoài Chiến sĩ nt

7 Ma Thị Hương Tổ trưởng Hóa học

8 Mông Thị Hậu Chiến sĩ nt

9 Lương Thị Chiêm Chiến sĩ nt

10 Nguyễn Phúc Tầm Tổ trưởng Trinh sát

11 Hoàng Văn Cường Chiến sĩ nt

12 Hoàng Văn Xuân Chiến sĩ nt

13 Dương Đình Đạt Tổ trưởng Công binh

14 Ma Đình Bằng Chiến sĩ nt

15 Ma Tiến Cương Chiến sĩ nt

16 Ngô Văn Huấn Tổ trưởng Cối 60mm

17 Ngô Văn Khoa Chiến sĩ nt

18 Trần Văn Tuấn Chiến sĩ nt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:34:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:41:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:41:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:41:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:42:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:42:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:42:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!